שורשים נהריה (ע"ר)
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[08.12.2024]
כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט

גזר דין - נאשם 1
1. הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בהתאם להודאתו בעבירות הבאות:

גניבה בידי עובד הציבור בצוותא חדא (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 390 יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977; קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות בצוותא חדא (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 415 סיפא יחד

עם סעיף 29 לחוק העונשין; מרמה והפרת אמונים, עבירה לפי סעיף 284 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום, במהלך התקופה הרלוונטית לכתב האישום בין השנים 2016-2019 שירת הנאשם, עד

לנוכח האמור אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 15 חודשי מאסר בפועל.
ב. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע או כל עבירת מרמה,

שנתיים מיום שחרורו ממאסר.
ג. חילוט 125,000 ₪.

ד. 50,000 ₪ קנס או 45 ימי מאסר תמורתו.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ה, 08 דצמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד שרה טל, הנאשם וב"כ עו"ד עמית ניר
ועו"ד רווית צמח.